
ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 884 del 30/12/2020 del registro generale.  

3ª AREA TECNICA 

LAVORI PUBBLICI – URBANISTICA – SANATORIA –  

SERVIZI A RETE E SUAP 

E 

1ª AREA  

AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI ED 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione n. 32 del 15/12/2020 del registro del Servizio 
 

OGGETTO: Tagliando e fornitura di nr. 4 pneumatici 4 stagioni del veicoli: Fiat Sedici in 

dotazione al Servizio di Polizia Municipale targato YA246AM. Determina a contrarre, ai 

sensi dell’art. 32 comma 2 D.lgs. 50/2016 - Approvazione preventivo e contestuale 

affidamento alla Ditta Lo Bianco Salvatore con sede in Via Collesano n. 42/B – 90028 Polizzi 

Generosa (PA). Impegno di spesa. 

C.I.G.: ZDA2FCB43E 

                      

     

 

 

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA   

 

- Vista la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale; 

- Il D.Lgs n°. 267/2000; 

- Il D.Lgs  n°. 50/2016; 

- Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

- Il Regolamento per la disciplina dei contratti; 

- Il Regolamento di contabilità; 

- L’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;  

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it tel 

0921/551600  fax 0921/688205   

http://www.comune.polizzi.pa.it/


- le disposizioni operative dettate da Consip s.p.a e pubblicate sul sito ufficiale: 

www.acquistinretepa.it; 

- Il C.I.G.: ZDA2FCB43E. 

 

D E T E R M I N A 

 
Approvare la proposta di determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale, 

facendola propria e, precisamente: 

 

1. Di approvare tutto quanto sopra precede, da considerarsi parte integrante e sostanziale della 

determinazione di approvazione della presente proposta; 

2. Approvare facendolo proprio, il preventivo di spesa della Ditta Autofficina Lo Bianco Salvatore 

con sede in via Collesano n. 42/B – 90028 Polizzi Generosa (PA) - allegato al presente provvedimento 

per farne parte integrante – per la fornitura di servizio e materiali per tagliando annuale e la fornitura 

e montaggio dinr. 4 pneumatici 4 stagioni del veicolo Fiat Sedici targato YA246AM, in dotazione al 

Servizio di Polizia Municipale, al prezzo di €. 505,30 IVA inclusa al 22%; 

3. Di Affidare la fornitura di cui al punto 2. alla Ditta Autofficina Lo Bianco Salvatore con sede in 

via Collesano n. 42/B – 90028 Polizzi Generosa (PA) - P.I.: 06073270826 - per l'importo complessivo 

di €. 505,30 (€. 414,18 per fornitura materiali e manodopera ed €. 91,12 per IVA), di cui ai preventivi 

presentato, che fanno parte integrante del presente atto; 

4. Impegnare la somma complessiva di €. 505,30: sul capitolo 1056/2 del bilancio c.e.– “spese diverse 

per gestione automezzi comunali”, in dodicesimi, che presenta la necessaria capienza – Imp. N. 

448/2020 e Imp. N. 449 sul cap. 1269; 

5. Trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per i controlli e i riscontri amministrativi, 

contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 267/2000; 

 

Lì, 21/12/2020       IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA                                                                                                 

                                                                                                                   F.to      Ing. Maria Di Dolce 

 

 

 

 

http://www.acquistinretepa.it/

